
 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  

ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΙΣ ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΣΤΗ ΦΛΩΡΙΝΑ 
 

Μαρούσι , 26-3-2021 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

ΘΕΜΑ:  «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε), σε Κέντρα Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής 

Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ.  έτους 2021 ». 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις:  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

 

 
Ταχ. Διεύθυνση : Αν. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη :         151 80, Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Αθ. Μαρούση 
                          210-3442120 
                          Δημ. Κυπαρίσσης 
                          2103443246 
e-mail:        ppe3@minedu.gov.gr 

 

 

                                                        

 
              Βαθμός Ασφαλείας: 

             Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 

 

 

     Μαρούσι,  24-3-2021 

 

    Αρ. Πρωτ.: 33922/Ε2  

 

 
 
 
 
      Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 
 

mailto:ppe3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΩΗΚ46ΜΤΛΗ-4ΨΚ



 2 

α) του άρθρου 35 του ν. 1566/85 (Α΄ 157), 

β  της παρ.1 του άρθρου 6 του ν. 3454/2006 (Α΄ 75), 

     γ) του άρθρου 21, παρ. 1 του ν. 3699/2008 (Α΄ 199), όπως ισχύουν μετά τις τροποποιήσεις της 

παρ. 5 του άρθρου 47 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) 

δ) του άρθρου 30 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) 

ε) του άρθρου 39 παρ. 2 και του άρθρου 46 παρ. 1στ΄ του ν. 4115/2013 (Α΄ 24) 

στ) του άρθρου 28  του ν. 4186/2013 (Α΄ 193)  

ζ) του άρθρου 39 του ν. 4403/2016 (Α125) 

η)  του άρθρου 48 του ν. 4415/2016 (Α΄ 159) 

θ) του άρθρου 29 του ν.4521/2018 (Α΄38) 
ι) των άρθρων 6 , 7 ,8,9 του ν.4547/2018 (Α΄102) 
κ) του άρθρου 28 του ν.4638/2019 (Α΄181) 
λ) του άρθρων 62 παρ.5  του ν. 4589/2019 (13Α), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 42 του ν. 
4722/2020 (177Α). 
 

2.  Το Π.Δ 50/1996 (Α΄ 45) όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/1997( Α΄ 94) και το Π.Δ. 39/98 (Α΄ 43 

και Α 262/98  διόρθωση) και με το άρθρο 55 του ν. 4653/2020 (12 Α΄). 

3.  Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4.  To Π.Δ. 81/2019(Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και    
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων» 

5.  Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄ 121)  «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» 

6.  Το Π.Δ.84/2019(Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών  Τομέων Υπουργείων 

7.  Τη με αριθ.6631/Υ1/20-7-2019 (ΦΕΚ 3009/τ.Β΄/25-7-2019) Απόφαση του Πρωθυπουργού 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων , Σοφία Ζαχαράκη». 

8.  ι) Την με αριθ.  129064/ΓΔ5/27-7-2018 (Β΄3233) Υπουργική Απόφαση  

ιι) Την με αριθ.  211076/ΓΔ4/6-12-2018 (Β΄5614) Υπουργική Απόφαση 

9.  Την με αριθμ. 146629/Ε2/3-11-2020 εγκύκλιο μεταθέσεων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (ΑΔΑ: ΨΘ2Θ46ΜΤΛΗ-6ΕΩ) 

10.  Τις με αριθμό  4/9-3-2021 & 8/23-3-2021 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Π.Ε. 

11.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

12.  Τη με αριθ. πρωτ.  33892/Ε2/24-3-2021 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πίνακας οργανικής 

σύνθεσης διδακτικού προσωπικού  Α/θμιας Εκπαίδευσης σε ΣΜΕΑΕ, Σχολεία Κωφών-Τυφλών, 

ΚΕΣΥ και ΕΕΕΕΚ έτους 2021». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Μεταθέτουμε τους εκπαιδευτικούς λειτουργούς Α/θμιας Εκπαίδευσης που αναφέρονται 

στις  συνοδευτικές καταστάσεις, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, με 

αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του δημοσίου,  σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε., Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. και Κ.Ε.Σ.Υ.  

2. Οι μετατιθέμενοι παρουσιάζονται στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στην 

οποία υπάγεται η περιοχή μετάθεσής τους, με τη λήξη του διδακτικού έτους .  

3. Οι μετατιθέμενοι σε Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. παρουσιάζονται  με τη λήξη του διδακτικού έτους. 

ΑΔΑ: 9ΩΗΚ46ΜΤΛΗ-4ΨΚ



 3 

4. Οι μετατιθέμενοι από τα Κ.Ε.Σ.Υ. σε σχολικές μονάδες ή από Κ.Ε.Σ.Υ. σε Κ.Ε.Σ.Υ. 

παραμένουν στη θέση τους μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους και αναλαμβάνουν υπηρεσία στη νέα 

τους θέση με την έναρξη του νέου διδακτικού έτους.  

 5.  Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και δεν ικανοποιήθηκε, δεν 
μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε διότι υπολείπονται των μονάδων 
μετάθεσης αυτών που μετατίθενται. 
 

                                                                                          Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

  

 

                       ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

  

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε. 
2. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
3. Κ.Ε.Σ.Υ. (μέσω των Περιφερειακών Διευθύνσεων Π.Ε. & Δ.Ε.) 
4. Διεύθυνση Δ.Ε. Δυτικής Αττικής 
 
 

ΙΙ . Εσωτερική διανομή:  

1. Γραφείο κας. Υπουργού 
2. Γραφείο κας. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κας. Γενικού Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση  Εκπ. Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ. Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.- Τμήμα Α΄ 

6. Δ/νση Ανάπτυξης  Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄ 

7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr 

 

 

ΑΔΑ: 9ΩΗΚ46ΜΤΛΗ-4ΨΚ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Π.Ε. ΣΕ Σ.Μ.Ε.Α.Ε./Κ.Ε.Σ.Υ./Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΕΤΟΥΣ 2021

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ
ΕΙΔ. 

ΚΑΤ.
ΜΟΡΙΑ

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 595651 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Όχι 110,8

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 621301 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 123,66

3 ΑΝΘΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 595513 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 133,81

4 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 565513 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 156,02

5 ΑΡΕΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 595829 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 79,14

6 ΒΑΧΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 555451 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 143,57

7 ΒΕΛΕΝΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 595060 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 123,29

8 ΒΙΣΩΚΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 582352 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Ναι 126,78

9 ΒΟΛΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 618263 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 69,73

10 ΒΥΖΙΗΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 614840 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 96,98

11 ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 595764 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 1o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 93,82

12 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 593357 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 96,49

13 ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 608545 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 114,28

14 ΓΟΥΡΝΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 579184 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Π.Ε.) Όχι 182,32

15 ΔΑΪΚΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 612496 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 124,8

16 ΔΑΡΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 203907 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 130,34

17 ΔΟΥΜΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 565307 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 255,47

18 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΡΟΔΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 618283 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ Όχι 71,11

19 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 585862 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Όχι 136,49

20 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 558864 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Ναι 148,81

21 ΖΗΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 614931 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 74,96

22 ΖΗΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΩΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 609560 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Όχι 127,67

23 ΖΤΡΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 593323 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 119,15

24 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 607262 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 78,68

25 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΥΜΕΩΝ 585756 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 123,34

26 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 622854 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 72,71

27 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 565680 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 122

28 ΚΑΝΕΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 594965 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 124,35

29 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ- ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 621025 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 129,84

30 ΚΕΣΣΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618201 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 108,32

31 ΚΗΤΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 618633 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 83,69

Σελίδα 1 από 3

ΑΔΑ: 9ΩΗΚ46ΜΤΛΗ-4ΨΚ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Π.Ε. ΣΕ Σ.Μ.Ε.Α.Ε./Κ.Ε.Σ.Υ./Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΕΤΟΥΣ 2021

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ
ΕΙΔ. 

ΚΑΤ.
ΜΟΡΙΑ

32 ΚΟΛΤΣΑΚΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 613023 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 74,19

33 ΚΟΥΚΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 614297 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 77,96

34 ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 621745 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 101

35 ΚΥΡΙΑΖΗ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 618361 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 87,68

36 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 594897 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 184,65

37 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΠΕΤΡΟΣ 582662 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 118,8

38 ΛΑΓΚΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 578302 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 115,73

39 ΛΕΒΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 605880 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Π.Ε.) Όχι 166,9

40 ΜΑΝΤΑΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 227999 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82,59

41 ΜΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 604347 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 90,64

42 ΜΗΛΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 618916 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 70,56

43 ΜΗΛΩΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 621234 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Π.Ε.) ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) Όχι 81,87

44 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 591326 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 123,63

45 ΜΗΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ 558938 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) Όχι 154,94

46 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 579665 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) Όχι 120,24

47 ΜΟΣΧΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 579403 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 130,18

48 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΝΙΟΒΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 582375 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΕΛΛΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 130,07

49 ΜΟΥΣΤΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 593183 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) Όχι 110,13

50 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 611241 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) Ναι 107,1

51 ΜΠΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 581190 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Όχι 114,16

52 ΜΠΟΤΕΛΗ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 616173 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 85,3

53 ΜΠΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 618359 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 88,43

54 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 585506 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 127

55 ΠΑΛΑΪΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 571178 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 143,14

56 ΠΑΛΙΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 620630 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 66,35

57 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 599546 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) Όχι 104,7

58 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤ 601071 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 135,84

59 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 621427 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Όχι 73,8

60 ΠΑΠΑΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 618610 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 70,36

61 ΠΑΠΠΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 565352 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 153,07

62 ΠΟΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 604727 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Π.Ε.) Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 103,87

Σελίδα 2 από 3

ΑΔΑ: 9ΩΗΚ46ΜΤΛΗ-4ΨΚ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ Π.Ε. ΣΕ Σ.Μ.Ε.Α.Ε./Κ.Ε.Σ.Υ./Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΕΤΟΥΣ 2021

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ
ΕΙΔ. 

ΚΑΤ.
ΜΟΡΙΑ

63 ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 554778 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 148,6

64 ΠΡΟΙΣΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 591323 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 99,64

65 ΡΕΝΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 608908 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Όχι 74,78

66 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΗΓΑΣ 558033 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 178,81

67 ΡΗΝΟΥ ΚΥΡΑΤΣΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 603874 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 138,21

68 ΣΑΛΛΙΑΡΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 589815 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 141,16

69 ΣΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 582776 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 134,66

70 ΣΗΦΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 614854 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 63,77

71 ΣΙΜΗΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 215269 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 82,25

72 ΣΚΕΥΑ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 619938 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Ναι 72,43

73 ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 703338 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) Όχι 101,94

74 ΣΜΠΟΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 590665 ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 152,13

75 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 621191 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 64,43

76 ΣΤΑΥΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 555647 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) Όχι 207,49

77 ΤΕΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 579108 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΚΕΣΥ 2o Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Όχι 120,94

78 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 559604 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 132,38

79 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 592873 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Όχι 84

80 ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 618820 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Όχι 106,15

81 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 702537 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) Όχι 112,17

82 ΧΟΛΕΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 582528 ΔΑΣΚΑΛΟΙ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ (Π.Ε.) Όχι 100,49

83 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 568280 ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) Όχι 161,35

Σελίδα 3 από 3

ΑΔΑ: 9ΩΗΚ46ΜΤΛΗ-4ΨΚ


		2021-03-26T15:48:41+0200
	Athens




